АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024                                   город Котовск                                            № 1188

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики
городского округа города Котовска Тамбовской области на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 50 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в городе Котовске», утвержденного решением Котовского городского
Совета народных депутатов от 28.07.2011 № 255 «Об утверждении Положения
«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске», в целях
разработки проекта бюджета городского округа города Котовска Тамбовской
области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, администрация
города Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики
городского округа города Котовска Тамбовской области на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для
опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Н.В.
Антохину.

Глава города Котовска

Тамбовской области                                                                      А.М. Плахотников